
UCHWAŁA NR XLIV/373/2006
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 26 stycznia 2006 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do zmiany w obowiązującym miejscowym
planie zagospodarowania przestrzennego gminy Drawsko Pomorskie.

Na podstawie art. 14 ust. l oraz z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o

planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80, póz. 717, z 2004 r. Nr

6, póz. 41, Nr 141, póz. 1492, z 2005 r. Nr 113, póz. 954, Nr 130, póz. 1087), Rada Miejska w

Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§1. W uchwale nr XIX/161/2004 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 25 marca

2004 r. w sprawie przystąpienia do zmiany w obowiązującym miejscowym planie

zagospodarowania przestrzennego gminy Drawsko Pomorskie wprowadza się następujące

zmiany:

1) zmienia się granice obszaru objętego zmianą w planie dla miasta Drawsko

Pomorskie określone w załączniku nr 4 do zmienianej uchwały,

2) załącznik nr 4 do zmienionej uchwały otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr l do

niniejszej uchwały.

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

iczyk



' £~~'<'~f-" "i ' /
' ': j l, i Załącznik nr ...3 ___ ; . ,
.. 'j do uchwały Rady Miejskiej

,: w Drawsku Pomorskim,:'

« •-•''""'

,<
?*&}**' \^x>3-i:Lr • l--" '///ńr*.-X':*?5?r;:lT^

ł y ,4,'^
>V" •:. *̂ ^ 1*t''-rs-Ł .̂ ' >>.- v»v

GRANICA OBSZARU PRZYSTĄPIENIA
DO SPORZĄDZENIA PLANU
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

f > i i- • r \ *t\ • •' -i ;.»\


